
Uchwała  nr  3   /2016 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zielonej Górze 

z dnia 5 grudnia 2016r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Zielonej Górze na 2017r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały  nr VIII.40.2015  Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Zielonej Górze uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Zielonej Górze  przyjmuje  plan pracy na 

2017rok  zawierający w szczególności 

1. Omówienie wyników konkursów na realizację zadań publicznych i naboru na zadania z zakresu 

sportu i pomocy społecznej. 

2. Omówienie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z 

organizacjami pozarządowymi  oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w  2016 roku. 

3.  Sporządzenie i przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności PRDPP  za 2016rok, które należy 

przedstawić Zarządowi i przewodniczącemu Rady Powiatu Zielonogórskiego- do 31 marca 2017r. 

4. Wspólna ze Starostwem organizacja  Dnia Organizacji Pozarządowych Powiatu Zielonogórskiego. 

5. Organizacja II edycji przyznania pamiątkowych statuetek ”Lider Trzeciego Sektora Powiatu 

Zielonogórskiego”  

-przygotowanie i dystrybucja materiałów promujących działalność organizacji pozarządowych oraz 

PRDPP ph. „Powiat Zielonogórski, tu mieszkam, tu się uczę, tu pracuję”. 

- urządzenie stoiska promocyjnego  PRDPP w czasie trwania dożynek powiatowych. 

6. Opiniowanie projektów aktów prawnych związanych z działalnością pożytku publicznego 

procedowanych przez Radę Powiatu, a szczególnie: 

     - projektu rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. 

     -  projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe. 

7. Analiza klucza przydziału środków finansowych przeznaczonych z budżetu Powiatu w 2018roku na 

działalność organizacji pozarządowych oraz zasad prowadzenia otwartych konkursów. 

8. Podejmować działania na rzecz powołania GRDPP w gminach: Babimost, Zabór, Bojadła, 

Trzebiechów i Kargowa. 

9. Realizacja innych działań na rzecz organizacji pozarządowych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodnicząca zebrania 

Romualda Jarecka-Cieślak 


